
 

Brötchenkiste, 5-fach sortiert (Art.-Nr. 1)

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Kornquarkbrötchen
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, SPEISEQUARK (5,5%), HAFERFLOCKEN, Leinsaat, 
Sonnenblumenkerne, Hefe, WEIZENGRIEß, Speisesalz, Rapsöl, GERSTENMALZMEHL, 
getrockneter ROGGENSAUERTEIG, WEIZENRÖSTMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, 
WEIZENKEIME, Acerolapulver
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
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EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Kutscherbrötchen
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne (9,5%), Leinsaat (6,2%), 
WEIZENVOLLKORNSCHROT, WEIZENGLUTEN, Hefe, GERSTENRÖSTMALZMEHL, 
Speisesalz, Buchweizen (1%), SESAM (1%), ROGGENFLOCKEN (1%), 
GERSTENMALZEXTRAKT, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, Maisquellmehl, Gewürze, 
WEIZENRÖSTMALZMEHL, Maltodextrin, Acerolapulver
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE
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EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Sonnenblumenbrötchen
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne (12,3%), Leinsaat, Hefe, Speisesalz, 
WEIZENRÖSTMALZMEHL, Rapsöl, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, 
Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE
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EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Malzkornbrötchen
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, Leinsaat (5,8%), WEIZENVOLLKORNSCHROT, SESAM (2,5%), 
Sonnenblumenkerne (2,2%), SOJASCHROT, Hefe, Buchweizen (1,8%), ROGGENFLOCKEN, 
Speisesalz, Röstmalzmehl (1%)(GERSTE, WEIZEN), WEIZENGLUTEN, Rapsöl, Zucker, 
Dextrose, Karamell, MOLKENPULVER

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE
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EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
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Rosenbrötchen
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz, Hefe, Rapsöl, WEIZENGRIEß, GERSTENMALZMEHL, 
WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, WEIZENGLUTEN, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE


